
： 2016年7月22日㈮ 14：00～15：00
※13：50受付開始

： 夢メッセみやぎ　西館1階  小・中会議室
仙台市宮城野区港3丁目1-7
(022)254-7111

グランドフェア出展機種
： MU-4000V　（5軸制御立形マシニングセンタ）
： Mastercam　（CAD/CAMシステム）

※上記写真はイメージです。展示会の実演内容とは異なります。

（住所）

2016年6月吉日

敬具

東興機販　株式会社
代表取締役社長　田中　和雄

日 時

場 所

拝啓　貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。

グランドフェア2016会場にてオークマ㈱様、㈱JBM様の合同セミナーを開催致
します。本セミナーはCAD/CAMを活用した5軸複合加工機で生み出される、
お仕事の高能率化・高付加価値化に関して、時間を区切らない合同セミナー
という形でご提案をさせて頂きます。尚、オークマ㈱様、㈱JBM様の展示会場
ブースにて、実機の展示をしていただいております。本セミナーでお聞き頂き
ました内容を実機を通じてご体感頂けますので、是非ともお立ち寄りくださ
い。
ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
　

（電話）

オークマ㈱
㈱JBM



1． 下記申込書の太枠内に必要事項をご記入の上、受付FAX番号へ送信下さい。

2． お申込み締切は7月15日㈮とさせていただきます。

3． 定員になり次第受付を終了とさせていただきます。
4． ご記入いただいたFAX番号・E-mail宛に申し込みの受付が完了した旨をご連絡いたします。

5． 参加料は無料です。

携帯電話：
E-mail：

携帯電話：
E-mail：

携帯電話：
E-mail：

貴社名

お電話番号

お申込み方法および注意事項

受付FAX番号　022-288-8354

又は、E-mail：toukou．no3@arion．ocn．oe．jp

東興機販㈱　担当　築山　行

お名前

ご所属・御役職

FAX番号

ご所属・御役職

お名前

ご所属・御役職

お名前


